



PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Rua Castelo Branco, 15 - Centro
Fone: 3754-1100
CNPJ: 92.454.776/0001-08
95.885-000 – IMIGRANTE-RS

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Fornecedor: **BOLSI & BOLSI FORMAÇÃO LTDA. ME**

CNPJ/CPF: **21.774.836/0001-13**

E-mail: **atendimento@vidaseguranca.com.br**

Endereço: **Rodovia BR 386 | Km 341 | Bairro Bom Pastor**

Cidade: **Lajeado**

Estado: **RS**

Telefone: **51 99788-8757 | 51 98302-0789**

Item	Descrição	Qt d.	Unid.	Valor Un.	Valor Total
01	Placa com cavalete – PARE (60x80) Com cavalete de ferro	3	UN	R\$ 520,00	R\$ 1.560,00
02	Placa com cavalete – ESTREITAMENTO DE PISTA (60x80) Com cavalete de ferro	3	UN	R\$ 520,00	R\$ 1.560,00
03	Placa com cavalete – ATENÇÃO TRECHO EM OBRAS (60x80) Com cavalete de ferro	3	UN	R\$ 520,00	R\$ 1.560,00
04	Placa com cavalete – ATENÇÃO MÁQUINA NA PISTA (60x80) Com cavalete de ferro	3	UN	R\$ 520,00	R\$ 1.560,00
05	Placa com cavalete – ATENÇÃO HOMENS TRABALHANDO (60x80) Com cavalete de ferro	3	UN	R\$ 520,00	R\$ 1.560,00
06	Fita de Sinalização – Preta e Amarela – rolo de 200m	15	UN	R\$ 12,70	R\$ 190,50
07	Cones de Sinalização – Refletivo (Cone Rígido, 75 cm da base)	50	UN	R\$ 82,00	R\$ 4.100,00
08	Capacetes amarelo – com adesivo da Defesa Civil do Município (logo a ser fornecido pelo Município)	3	UN	R\$ 85,40	R\$ 256,20
09	Colete padrão da Defesa Civil – Tamanho M – Com logo da Defesa Civil do Município (logo a ser fornecido pelo Município)	1	UN	R\$ 457,30	R\$ 457,30
10	Colete padrão da Defesa Civil – Tamanho G – Com logo da Defesa Civil do Município (logo a ser fornecido pelo Município)	4	UN	R\$ 457,30	R\$ 1.829,20
11	Colete padrão da Defesa Civil – Tamanho XG – Com logo da Defesa Civil do Município (logo a ser fornecido pelo Município)	1	UN	R\$ 503,05	R\$ 503,05
12	Colete padrão da Defesa Civil – Tamanho maior XG – Com logo da Defesa Civil do Município (logo a ser fornecido pelo Município)	1	UN	R\$ 603,60	R\$ 603,60

- 1.1** Os produtos devem estar em perfeito estado de conservação e de acordo com as especificações solicitadas.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES**

Rua Castelo Branco, 15 - Centro

Fone: 3754-1100

CNPJ: 92.454.776/0001-08

95.885-000 – IMIGRANTE-RS

Obs. 1: Condições de entrega: Prazo para entrega ou retirada dos itens acima relacionados em até 40 dias úteis a contar da emissão | recebimento do empenho.

Obs. 2: Capacete amarelo marca Steelflex CA: 35.983 com adesivo tamanho 7 x 7 conforme arquivo fornecido pelo cliente

Obs. 3: Condições de entrega: Prazo para entrega ou retirada dos coletes padrão Defesa Civil com prazo de entrega de 45 dias uteis a serem contados após a emissão | recebimento do empenho.

Carimbo CNPJ

21.774.836/0001-13

Data e Assinatura do Fornecedor

BIANCA BETINA PRETTO

Imigrante, 19 de dezembro de 2023.